

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

JKSO

EČO

Místo

Dvůr Králové nad Labem

IČ

DIČ

00277819

00578894

CZ00578894

Objednatel

Město Dvůr Králové nad Labem

Projektant

TSCHIEDEL

Zhotovitel

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

17.3.2011

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	73 656,16	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	902 375,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 956 461,34	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 516 039,14	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 448 532,46	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH**

**5 448 532**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	14,0	0,00	0,00
základní	20,0	5 448 532,46	1 089 706,50

**Cena s DPH**

**6 538 239**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města  
 Objednatel: Město Dvůr Králové nad Labem  
 Zhotovitel: J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Datum: 17.3.2011  
 Projektant: TSCHEDEL  
 Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
2011071	zadání 530 neuznatelné	1 085 842,61	0,00	217 168,60	1 303 011,21	0,00	1 085 842,61	0,00	0,00	0,00
2011072	zadání 530 střecha	101 048,66	0,00	20 209,80	121 258,46	0,00	101 048,66	0,00	0,00	0,00
2011073	zadání 530 uznatelné	2 579 961,28	0,00	515 992,30	3 095 953,58	0,00	2 579 961,28	0,00	0,00	0,00
2011074	zadání 531 oplocení	8 860,63	0,00	1 772,20	10 632,83	0,00	8 860,63	0,00	0,00	0,00
2011075	zadání 531 rampa a zp pl	132 766,36	0,00	26 553,30	159 319,66	0,00	132 766,36	0,00	0,00	0,00
2011076	zadání 531 výtah	1 439 599,24	0,00	287 919,90	1 727 519,14	0,00	1 439 599,24	0,00	0,00	0,00
2011077	zadání neuznatelné chodník a zp pl	100 453,68	0,00	20 090,80	120 544,48	0,00	100 453,68	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>5 448 532,46</b>	<b>0,00</b>	<b>1 089 706,90</b>	<b>6 538 239,36</b>	<b>0,00</b>	<b>5 448 532,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání 530 neuznatelné

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17.3.2011

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 232 214,15

1 Zemní práce 9 351,60

1	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	10,173	113,00	1 149,55
2	130901102	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou	m3	5,202	365,00	1 898,73
3	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	10,173	428,00	4 354,04
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,173	81,20	826,05
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,941	6,16	1 065,32
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,173	4,90	49,85
7	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	18,311	0,44	8,06

2 Zakládání 2 641,44

8	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	9,942	234,00	2 326,43
9	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	28,900	10,90	315,01

3 Svislé a kompletní konstrukce 44 272,45

10	388129110	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru L hmotnosti do 0,25 t	kus	83,000	197,00	16 351,00
11	801200000	prefabrikovaný vzdušník - odvětrání zdiva	kus	58,580	427,50	25 042,95
12	801200001	prefa základ pro vzdušník	kus	25,250	114,00	2 878,50

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 109 912,57

13	621421145	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti III	m2	89,280	356,00	31 783,68
14	621481112	Potažení vnějších podhledů keramickým pleťivem včetně přibití strun	m2	89,280	195,00	17 409,60
15	622424221	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti IV v rozsahu do 20 %	m2	560,946	102,00	57 216,49
16	623421131	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných hladká složitosti II	m2	12,600	278,00	3 502,80

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 52 368,89

17	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	782,500	30,70	24 022,75
18	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	70 425,000	0,07	4 929,75
19	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	782,500	18,60	14 554,50
20	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,088	1 810,00	159,28
21	978015221	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 10 %	m2	560,947	2,91	1 632,36
22	801400000	zednické výpomoci pro ZT a ÚT	kpl	0,400	7 600,00	3 040,00
23	801400002	zednické výpomoci elektro	kpl	0,400	3 650,00	1 460,00
24	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	5,086	77,80	395,69
25	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	5,086	33,40	169,87

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

26	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,086	109,00	554,37
27	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,236	4,16	550,10
28	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,086	110,00	559,46
29	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	15,258	12,20	186,15
30	979098191	Poplatek za skládku netříděné sutí	t	5,086	30,40	154,61

**99 Přesun hmot 13 667,20**

31	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	50,997	268,00	13 667,20
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV 179 512,42**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 102,04**

32	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	15,895	5,59	88,85
33	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,005	27 892,00	139,46
34	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	23,120	13,40	309,81
35	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,008	27 892,00	223,14
36	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	15,895	49,70	789,98
37	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	18,279	86,60	1 582,96
38	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	23,120	59,90	1 384,89
39	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	27,744	86,60	2 402,63
40	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,244	739,00	180,32

**713 Izolace tepelné 4 505,13**

41	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	133,600	7,68	1 026,05
42	283770970	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 25 mm	m	74,000	23,70	1 753,80
43	283770460	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 25 mm	m	46,000	27,80	1 278,80
44	283770490	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 25 mm	m	10,000	31,50	315,00
45	283770560	izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 25 mm	m	3,600	35,50	127,80
46	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	1,67	3,68

**731 Ústřední vytápění - kotelny 52 294,47**

47	731249211	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva bez přípravy TUV	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00
48	800731001	závěsný plynový kondenzační kotel BAXI LUNA HT 1.450 P	kpl	1,000	44 122,40	44 122,40
49	800731002	ekvitermní regulátor Siemens QAA73 pro 1 topný okruh a ohřev zásobníku TUV	kpl	1,000	3 162,10	3 162,10
50	800731003	napojení kotle na stávající odtah spalin s přísávaním z komínového tělesa	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
51	998731202	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 12 m	%	3,240	3,08	9,97

**733 Ústřední vytápění - potrubí 37 667,42**

52	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	160,000	13,80	2 208,00
53	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	9,600	113,00	1 084,80
54	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	4,800	138,00	662,40
55	733223201	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 12x1	m	42,000	168,00	7 056,00
56	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	36,000	179,00	6 444,00
57	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	46,000	221,00	10 166,00
58	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	11,200	336,00	3 763,20

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
59	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	3,600	405,00	1 458,00
60	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	6,000	500,00	3 000,00
61	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	138,800	9,98	1 385,22
62	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	6,000	12,30	73,80
63	800733001	podpůrné konstrukce pro rozvody ÚT	kpl	0,400	891,00	356,40
64	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	3,670	2,61	9,60

**734 Ústřední vytápění - armatury 5 358,00**

65	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	20,000	68,30	1 366,00
66	800734001	armatury rozvodů ÚT	soub	0,400	9 980,00	3 992,00

**766 Konstrukce truhlářské 2 355,89**

67	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	83,700	21,30	1 782,81
68	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	83,700	6,46	540,70
69	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,047	689,00	32,38

**783 Dokončovací práce - nátěry 4 037,84**

70	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	29,690	136,00	4 037,84
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

**784 Dokončovací práce - malby 66 191,63**

71	784422273	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začištěním a 2x pačokováním v místnostech v do 8 m	m2	560,946	118,00	66 191,63
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

**M Práce a dodávky M 674 116,04**

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00**

**EPS01 Elektronická požární signalizace 107 955,18**

72	766236	multifunkční siréna bílá; 10-28 V DC, IP54	kus	4,000	902,00	3 608,00
73	TR	trezor motýlkový; požární trezor	kus	1,000	17 946,50	17 946,50
74	CISA	zámek CISA; motýlkový regionální zámek	kus	1,000	3 411,50	3 411,50
75	MHY912	MHY912 OPPO obslužné pole požární	kus	1,000	8 977,50	8 977,50
76	MHY912-1	zařízení dálkového přenosu (ZDP)	kus	1,000	25 650,00	25 650,00
77	SPM	spotřební materiál	kus	1,000	2 351,30	2 351,30
78	EPS00050	adresace čidla	kus	2,000	27,40	54,80
79	EPS00280	montáž vnitřní sirény	kus	4,000	64,10	256,40
80	EPS00340	instalace a zapojení klíčového trezoru	kus	1,000	1 840,00	1 840,00
81	EPS00360	montáž a oživení zařízení dálkového přenosu	kpl	1,000	6 410,00	6 410,00
82	EPS00361	demontáž stávajících detektorů	h	4,000	197,00	788,00
83	EPS00362	úprava a konfigurace stávající ústředny	kpl	1,000	4 060,00	4 060,00
84	KABEL EPS	kabel EPS 1x2x0,8; J-Y(st)Y 1x2x0,8 červ.	m	390,000	5,30	2 067,00
85	KABEL FTZ	kabel FTZ2ER1; kabel 2x1 nehořlavý	m	30,000	28,90	867,00
86	KABEL JE-H	kabel JE-H (ST) H 8x2x0,8 sdělovací červený	m	10,410	50,10	521,54
87	5004981	koax. kabel RG 213/U	m	40,000	10,30	412,00
88	NHXXH	kabel NHXXH - J 3x2,5; silový oranžový	m	20,000	39,30	786,00
89	1420	trubka ohebná monoflex 1420T	m	40,000	12,50	500,00
90	LV18X13	LV18x13 2M lišta vkladací hnědá	m	10,000	8,60	86,00
91	KO125	KO125E krabice odbočná	kus	2,000	46,80	93,60
92	XM-KAB-00160	drážka kabelová trub. do 29mm interiér	m	140,000	14,90	2 086,00
93	XM-KAB-00060	vložení kabelu do drážky	m	360,400	3,85	1 387,54

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

94	XM-KAB-00170	drážka kabel trub do 48mm interiér	m	20,000	27,40	548,00
95	XM-KAB-00320	trubka PVC do 48mm do drážky	m	20,000	27,40	548,00
96	XM-KAB-00290	trubka PVC na omítku vč. přichytek	m	40,000	32,00	1 280,00
97	XM-KAB-00330	elektroinstalační lišta do LV 40	m	10,000	18,90	189,00
98	XM-KAB-00010	uložení kabelu sdělovacího, datového	m	110,000	6,67	733,70
99	XM-KAB-00230	zaomítní bez malování	m	140,000	53,00	7 420,00
100	XM-KAB-00590	krab. KO 125 pod omítku vč. sekání - cihla	kus	2,000	31,00	62,00
101	XM-KAB-00910	průchod zdívem do 100cm D30	kus	12,000	51,70	620,40
102	XM-KAB-00880	průchod zdívem do 15cm D30	kus	10,000	13,00	130,00
103	XM-KAB-00950	průchod složeným stropem D30	kus	3,000	41,80	125,40
104	000100001	montážní práce a služby	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
105	000100002	mimostaveništní doprava 3,6%	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00
106	000100003	PPV 1% z oboru 001-025	kpl	1,000	673,00	673,00
107	000100004	PPV 6% mimo obor 001-025	kpl	1,000	4 040,00	4 040,00
108	000100005	zkušební provoz	hod	5,000	299,00	1 495,00
109	000100006	revize	hod	1,000	1 710,00	1 710,00

**EZS01 Elektronický zabezpečovací systém**
**566 160,86**

##	111501060	DMS-160 Leonardo, 16 vstupů, bez HDD	kus	1,000	89 924,60	89 924,60
##	SIR-4160P	SIR-4160P barevná vnitřní/venkovní den/noc	kus	7,000	6 831,50	47 820,50
##	ZAK00830	Back-UPS RS 1000VA systém max	kus	1,000	3 918,50	3 918,50
##	ZAK01260	LCD monitor 19" 1280x1024	kus	1,000	5 446,40	5 446,40
##	111321406	HD-750, předavný HDD 750GB	kus	1,000	4 281,00	4 281,00
##	H121	koaxiální kabel H121 PVC/100	m	740,000	10,30	7 622,00
##	1000897	vodič CYA 1,5 H07V-K rudý	m	519,700	3,70	1 922,89
##	3003303	vodič CYA 1,5 H07V-K tm.m.	m	740,000	3,70	2 738,00
##	1257864	kabel CYKY-J 3x1,5	m	20,000	10,50	210,00
##	2316/LPE-1	trubka ohebná 2316/LPE-1	m	25,000	6,30	157,50
##	2323/LPE-1	trubka ohebná 2323/LPE-1	m	60,000	8,90	534,00
##	2329/LPE-1	trubka ohebná 2329/LPE-1	m	30,000	11,50	345,00
##	2336/LPE-1	trubka ohebná 2336/LPE-1	m	30,000	12,60	378,00
##	KO125	KO125E krabice odbočná	kus	5,000	46,80	234,00
##	KU68	krabice univerzální KU68-190	kus	25,000	5,30	132,50
125	XM-KAB-00010	uložení kabelu sdělovacího, datového	m	1 999,700	6,67	13 338,00
126	XM-KAB-00020	kabel do 10mm v trub do 29mm interiér	m	20,000	7,01	140,20
127	XM-KAB-00160	drážka kabelová trub. do 29mm interiér	m	125,000	14,90	1 862,50
128	XM-KAB-00170	drážka kabel trub do 48mm interiér	m	30,000	4,10	123,00
129	XM-KAB-00310	trubka PVC do 29mm do drážky bez omít.	m	115,000	7,01	806,15
130	XM-KAB-00320	trubka PVC do 48mm do drážky	m	30,000	8,38	251,40

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

131	XM-KAB-00560	krabice KO 68 pod om. vč. sekání cihla	kus	25,000	13,40	335,00
132	XM-KAB-00580	krabice KT 125 pod om. vč. sekání cihla	kus	5,000	31,00	155,00
133	XM-KAB-00890	průchod zdívem do 30cm D30	kus	11,000	17,50	192,50
134	XM-VRN-0010	projektová dokumentace	kpl	1,000	4 450,00	4 450,00
135	XM-VRN-0020	spotřební materiál	kpl	1,000	10 900,00	10 900,00
136	XM-VRN-0030	zkušební provoz	kpl	8,000	2 990,00	23 920,00
137	XM-VRN-0040	doprava	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
138	XM-VRN-0050	revize	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00
139	XCTV-M000130	montáž monitoru	kus	1,000	81,20	81,20
140	XCTV-M000140	montáž BNC konektoru	kus	10,000	19,70	197,00
141	XCTV-M000200	instalace záznamového zařízení	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
142	XCTV-M000210	programování záznamového zařízení	kus	6,000	299,00	1 794,00
143	XCTV-M000230	programování uživatelských požadavků	hod	2,000	299,00	598,00
144	XCTV-M000320	demontáž technologie a zdrojového hosp.	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00
##	H125PE	H125 PE/500 koaxiální kabel pro přenos	kus	300,000	10,30	3 090,00
##	1257864	kabel CYKY-J 3x1,5	m	60,000	10,50	630,00
##	3025966	trubka HDPE 32 B06032	m	40,000	21,80	872,00
##	LH40X40	lišta hranatá LHD 40x40 2m	m	20,000	26,60	532,00
##	KT250X110	krabice rozvodná KT 250x110	kus	2,000	87,80	175,60
##	PL7-C	jjistič PL7-C 16/1 000262704	kus	1,000	73,00	73,00
##	BNC	komprimovací BNC konektor	kus	10,000	12,00	120,00
152	XM-KAB-00020	kabel do 10mm v trub liště	m	360,000	6,67	2 401,20
153	XM-KAB-00330	elektroinstalační lišta do LV 40	m	20,000	18,90	378,00
154	XM-KAB-00450	zakrytování kabelového žlabu	m	20,000	5,30	106,00
155	XM-KAB-00600	krabice KT 250 pod omltku vč. sekání cihla	kus	2,000	33,30	66,60
156	XM-KAB-00910	průchod zdívem do 100cm D30	kus	2,000	51,70	103,40
157	XM-KAB-00900	průchod zdívem do 45cm D30	kus	4,000	27,40	109,60
158	XM-KAB-01010	vytyčení trati kabelového vedení - geodet	km	0,040	55,60	2,22
159	XM-KAB-01060	hloubení rýhy	m	40,000	93,20	3 728,00
160	XM-KAB-01070	zához rýhy	m	40,000	41,00	1 640,00
161	XM-KAB-01140	kladení chráničky	m	40,000	15,80	632,00
162	XM-KAB-01150	zatažení kabelu do chráničky	m	300,000	18,70	5 610,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
163	XM-KAB-01200	zřízení kabelového lože kop. plsek tl. 5cm	m	40,000	12,80	512,00
164	XM-KAB-01420	jistič jednopólový do 25A	kus	1,000	23,10	23,10
165	XM-KAB-01430	připojení na silnoproudý rozvod	kus	1,000	61,00	61,00
166	XM-VRN-0010	projektová dokumentace	kpl	1,000	2 740,00	2 740,00
167	XM-VRN-0020	spotřební materiál	kpl	1,000	4 830,00	4 830,00
168	XM-VRN-0030	doprava	kpl	1,000	5 470,00	5 470,00
169	XM-VRN-0040	revize	kpl	1,000	2 140,00	2 140,00
##	400628	řídící jednotka ASSET 804R X	kus	1,000	21 631,50	21 631,50
##	400577	vstupní modul CONTACT ID LCID	kus	1,000	1 651,90	1 651,90
##	400484	linkový modul LML-8	kus	29,000	2 772,80	80 411,20
##	400581	klávesnice KMU-4	kus	3,000	3 048,10	9 144,30
##	400599	zálohovaný zdroj PWR-3A/K40	kus	2,000	1 701,50	3 403,00
##	ACC400	akumulátor bezúdržbový 12V	kus	2,000	1 316,70	2 633,40
##	PRE	duální detektor PIR PRESTIGE AMI AMDT	kus	21,000	1 359,50	28 549,50
##	MAS303	čtyřdrátový plastový polarizovan. MAS303	kus	46,000	254,80	11 720,80
##	FG	duální audiodetektor FG1625TAS-G3	kus	22,000	726,80	15 989,60
##	RKZ	plastová nízká propojovací krabice RKZ 111	kus	23,000	205,20	4 719,60
##	S3040	tlačítkový hlásič s pamětí poplachu S3040/SR	kus	1,000	747,30	747,30
181	XM-EZS-00010	montáž ústředny	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
182	XM-EZS-00020	montáž klávesnice	kus	3,000	98,30	294,90
183	XM-EZS-00050	montáž expanderu	kus	29,000	410,00	11 890,00
184	XM-EZS-00220	oživení systému EZS na jeden detektor	kus	232,000	13,00	3 016,00
185	XM-EZS-00230	programování základních parametrů ústředny	hod	10,000	239,00	2 390,00
186	XM-EZS-00250	programování systému na jeden expander	kus	29,000	13,00	377,00
187	XM-EZS-00550	demontáž ústředny a zdrojového hospodářství	kpl	1,000	1 090,00	1 090,00
188	XM-EZS-00551	demontáž expanderů	kpl	34,000	19,70	669,80
189	XM-EZS-00552	demontáž čidel	kpl	1,000	10,30	10,30
190	XM-EZS-00553	změna vyvážení čidel	kpl	144,000	27,40	3 945,60
191	XM-ZDR-00010	montáž zdroje s doblječem v OC skříni	kus	2,000	228,00	456,00
192	XM-ZDR-00040	instalace akumulátoru	kus	2,000	47,00	94,00
193	XM-EZS-00070	montáž a zapojení propojovací krabice	kus	23,000	107,00	2 461,00
194	XM-EZS-00090	montáž prostorového detektoru AM	kus	21,000	98,30	2 064,30
195	XM-EZS-00100	montáž detektoru tříštění skla	kus	22,000	98,30	2 162,60
196	XM-EZS-00110	montáž magnetického kontaktu dřevo	kus	46,000	94,10	4 328,60



P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
197	XM-EZS-00170	montáž tísňového hlásiče	kus	1,000	92,30	92,30
##	1257864	kabel CYKY-J 3x1,5	m	10,000	10,50	105,00
##	FTP CAT	datový kabel FTP CAT.5E-drát	m	250,000	5,00	1 250,00
##	601010021	stfněný šestizilový kabel pro EZS FI-H06	m	1 150,000	5,60	6 440,00
##	1000897	vodič CYA 1,5 H07V-K rudý	m	1 150,000	3,70	4 255,00
##	3003303	vodič CYA 1,5 H07V-K tm.m.	m	250,000	3,70	925,00
203	XM-KAB-00010	uložení kabelu sdělovačho, datového	m	1 910,000	6,67	12 739,70
204	XM-KAB-00250	úklidové práce	hod	5,000	4 160,00	20 800,00
205	XM-KAB-01420	jistič jednopólový do 25A	kus	1,000	23,10	23,10
206	XM-KAB-00160	drážka kabel.	m	400,000	10,30	4 120,00
207	XM-KAB-00900	průchod zdívm do 45cm D30	kus	10,000	27,40	274,00
208	XM-VRN-0010	projektová dokumentace	kpl	1,000	4 870,00	4 870,00
209	XM-VRN-0020	spotřební materiál	kpl	1,000	7 040,00	7 040,00
210	XM-VRN-0030	zkušební provoz	kpl	1,000	2 780,00	2 780,00
211	XM-VRN-0050	revize	kpl	1,000	2 140,00	2 140,00

Celkem

1 085 842,61

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání 530 střecha

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17.3.2011

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 66 256,83**

**6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 46 431,52**

1	611421534	Vnější omítka kleneb nebo skořepin vápenná nebo vápenocementová štuková na rákos	m2	83,360	419,00	34 927,84
2	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	83,360	138,00	11 503,68

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 19 825,31**

13	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,625	1 540,00	8 662,50
14	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	23,500	261,00	6 133,50
15	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	23,500	189,00	4 441,50
20	979098112	Poplatek za skládku - prostého betonu s příměsí 5%	t	12,375	47,50	587,81

**PSV Práce a dodávky PSV 29 924,65**

**713 Izolace tepelné 29 024,65**

25	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	112,500	23,40	2 632,50
26	631537070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	m2	114,750	109,30	12 542,18
27	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	89,186	25,90	2 309,92
28	631537070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	m2	90,970	109,30	9 943,02
29	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,152	918,00	1 057,54
75	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,367	1 470,00	539,49

**767 Konstrukce zámečnické 900,00**

86	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	30,00	900,00
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

**M Práce a dodávky M 4 867,18**

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00**

**01 Úpravy EZS 2 918,96**

##	2316/LPE-1	trubka ohebná 2316/LPE-1	m	10,000	6,30	63,00
##	1000897	vodič CYA 1,5 H07V-K rudý	m	220,300	3,70	815,11
##	KO125E	krabice odbočná KO 125E	kus	5,000	47,00	235,00
125	XM-KAB-00010	uložení kabelu sdělovacího a datového	m	220,300	6,84	1 506,85
126	XM-KAB-00310	trubka PVC do 29mm do drážky- bez omítky	m	10,000	14,50	145,00
127	XM-KAB-00580	krabice KO 125 pod omítku vč. sek. cihla	kus	5,000	30,80	154,00

**05 Úpravy EPS 1 948,22**

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

##	KABEL JE-H	sdělovací kabel JE-H (ST) H 8x2x0,8	m	24,590	50,10	1 231,96
##	LV 18x13 2M	LV 18x13 lišta vkladací hnědá	m	20,000	8,60	172,00
130	XM-KAB-00060	vložení kabelu do drážky	m	24,600	6,84	168,26
131	XM-KAB-00330	elektroinstalační lišta do LV 40	m	20,000	18,80	376,00

Celkem

101 048,66

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města  
Objekt: zadání 530 uznatelné

JKSO:  
EČO:  
Zpracoval:  
Datum: 17.3.2011

Objednatel:  
Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 284 407,46

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 907,30

1	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,663	2 610,00	1 730,43
4	342248110	Příčky POROTHERM P+D tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	23,860	294,00	7 014,84
5	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,325	877,00	1 162,03

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 88 936,13

6	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 %	m2	260,300	49,80	12 962,94
7	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	920,291	39,60	36 443,52
8	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	61,862	106,00	6 557,37
9	801400000	doplnění štukatérských ozdob stropu	m2	20,075	385,00	7 728,88
10	631581002	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze škváry tříděné	m3	12,150	500,00	6 075,00
11	632451131	Potěr pískocementový tl do 30 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	19,960	116,00	2 315,36
12	632451135	Potěr pískocementový tl do 40 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	19,960	140,00	2 794,40
13	632451136	Potěr pískocementový tl do 50 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	19,960	161,00	3 213,56
14	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	150,00	1 050,00
15	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	195,00	195,00
16	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	8,000	533,00	4 264,00
17	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	553,90	553,90
18	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	562,80	562,80
19	801100000	výroba a dodání atypické zárubně (ozn.a)	kus	1,000	1 009,40	1 009,40
20	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	1 070,00	3 210,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 166 830,29

21	949121111	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	404,400	63,50	25 679,40
22	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	123,300	97,80	12 058,74
23	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	1 630,00	815,00
24	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	49,375	54,90	2 710,69
25	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	3,575	395,00	1 412,13
26	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,124	419,00	889,96
27	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	82,300	66,10	5 440,03
28	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,223	1 450,00	17 723,35
29	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,994	1 180,00	3 532,92

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

30	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	12,150	135,00	1 640,25
31	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,000	164,00	3 280,00
32	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	1,615	81,40	131,46
33	976083131	Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo komínových konzol ze zdiva cihelného	kus	10,000	21,10	211,00
34	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	40,20	40,20
35	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	268,300	4,63	1 242,23
36	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 10 %	m2	920,291	4,63	4 260,95
37	801400000	zednické výpomoci pro ZT a ÚT	kpl	0,600	8 550,00	5 130,00
38	801400002	zednické výpomoci elektro	kpl	0,600	4 100,00	2 460,00
39	801400003	sanace trhliny klenby vč. zabezpečovacích prací	m2	43,450	392,00	17 032,40
40	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	96,697	122,00	11 797,03
41	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	96,697	52,30	5 057,25
42	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	96,697	109,00	10 539,97
43	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 514,122	3,83	9 629,09
44	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	96,697	155,00	14 988,04
45	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	290,091	17,20	4 989,57
46	979098191	Poplatek za skládku netříděné sutí	t	96,697	42,80	4 138,63

**99 Přesun hmot**

**18 733,74**

47	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	39,944	469,00	18 733,74
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**1 836 781,30**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**

**7 766,38**

48	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,960	5,59	111,58
49	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,006	27 892,00	167,35
50	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,800	13,40	50,92
51	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	t	0,001	27 892,00	27,89
52	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	39,920	49,70	1 984,02
53	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	45,908	86,60	3 975,63
54	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,600	59,90	455,24
55	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	9,120	86,60	789,79
56	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,276	739,00	203,96

**713 Izolace tepelné**

**6 755,85**

57	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	200,400	7,68	1 539,07
58	283770970	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 25 mm	m	111,000	23,70	2 630,70
59	283770460	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 25 mm	m	69,000	27,80	1 918,20
60	283770490	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 25 mm	m	15,000	31,50	472,50
61	283770560	izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 25 mm	m	5,400	35,50	191,70
62	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,200	1,67	3,68

**721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace**

**23 638,75**

63	721110943	Potrubí kameninové výměna dílu DN 150	kus	3,000	991,00	2 973,00
----	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

64	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	6,000	477,00	2 862,00
65	721110973	Potrubí kameninové krácení trub DN 150	kus	3,000	36,20	108,60
66	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
67	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	354,00	708,00
68	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	46,70	93,40
69	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	190,00	380,00
70	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	8,000	166,00	1 328,00
71	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	2,000	185,00	370,00
72	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	3,000	242,00	726,00
73	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	3,000	298,00	894,00
74	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	3,000	383,00	1 149,00
75	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	5,000	170,00	850,00
76	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	7,000	186,00	1 302,00
77	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	35,60	35,60
78	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	39,40	236,40
79	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	58,70	176,10
80	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	125,000	11,20	1 400,00
81	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	180,00	540,00
82	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	20,000	95,10	1 902,00
83	721300942	Pročištění lapačů sférických splavenin	kus	2,000	42,20	84,40
84	800721001	HL sifon pro napojení odvodu kondenzátu	kus	1,000	505,00	505,00
85	800721002	závěsová a upevňovací technika	kpl	1,000	333,00	333,00
86	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,840	1,22	2,25

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod**

**52 971,73**

87	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	4,000	321,00	1 284,00
88	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	33,000	431,00	14 223,00
89	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	31,50	630,00
90	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	35,000	37,10	1 298,50
91	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	20,000	54,50	1 090,00
92	722130831	Demontáž nástěnky	kus	10,000	20,70	207,00
93	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	208,00	416,00
94	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	1,000	319,00	319,00
95	722170946	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 6/4	kus	1,000	353,00	353,00
96	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	16,000	141,00	2 256,00
97	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	38,000	175,00	6 650,00
98	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	8,000	200,00	1 600,00
99	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	12,000	241,00	2 892,00
100	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	4,000	18,40	73,60
101	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	33,000	28,20	930,60
102	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	54,000	43,00	2 322,00
103	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	20,000	54,10	1 082,00
104	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	20,000	67,80	1 356,00
105	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	2,000	93,10	186,20

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

106	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	20,000	253,00	5 060,00
107	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	4,000	18,80	75,20
108	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	60,80	182,40
109	722231252	Ventil pojistný mosazný pruž. ON 137030 G1	kus	1,000	438,00	438,00
110	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2,000	38,70	77,40
111	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	4,000	48,30	193,20
112	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	2,000	52,80	105,60
113	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4	kus	3,000	81,10	243,30
114	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	13,10	13,10
115	722260924	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,000	62,30	62,30
116	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	111,000	22,90	2 541,90
117	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	111,000	19,40	2 153,40
##	551141240	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	2,000	88,20	176,40
##	551141260	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 3/4" červený	kus	4,000	136,00	544,00
##	551141280	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1" červený	kus	2,000	212,80	425,60
##	551141320	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1"1/2" červený	kus	2,000	449,90	899,80
##	551212010	N5 zpětná klapka 1"1/2	kus	1,000	277,40	277,40
123	800722001	podpůrné konstrukce pro rozvod vody	kpl	1,000	333,00	333,00
124	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,120	0,74	0,83

**723 Zdravotníka - vnitřní plynovod**

**11 401,62**

125	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	25,000	282,00	7 050,00
126	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 25	m	8,000	285,00	2 280,00
127	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	14,000	21,80	305,20
128	723150341	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 32/20	kus	1,000	280,00	280,00
129	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	18,20	36,40
130	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	32,000	16,00	512,00
131	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	138,00	276,00
132	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	133,00	133,00
133	723220112	Nástěnka G 3/4 F x D 20 PRES-GAS se závitovým a lisovacím spojem	kus	2,000	138,00	276,00
134	723290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m	t	0,029	1 270,00	36,83
135	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,563	384,00	216,19

**725 Zdravotníka - zařízení předměty**

**55 364,89**

136	725112171	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	3 520,00	7 040,00
137	725210911	Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	255,00	255,00
138	725210982	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,000	8,65	8,65
139	725210983	Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky	kus	1,000	21,90	21,90
140	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 600 mm	soubor	4,000	1 800,00	7 200,00
141	725231201	Bidet keramický klasický bez bidetové soupravy	soubor	1,000	1 580,00	1 580,00
142	725241131	Vanička sprchová akrylátová pětlúhelníková 900x900 mm	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

143	725245107	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm pro vaničky pětiúhelníkové	soubor	1,000	6 160,00	6 160,00
144	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	485,00	1 455,00
145	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	531,00	1 062,00
146	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	492,00	1 476,00
147	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	104,00	104,00
148	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 350,00	3 350,00
149	725530831	Demontáž ohřivač elektrický průtokový	soubor	1,000	43,30	43,30
150	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů	soubor	1,000	1 690,00	1 690,00
151	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	7,000	107,00	749,00
152	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vyťahovací sprškou	soubor	1,000	3 230,00	3 230,00
153	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	4,000	3 840,00	15 360,00
154	725823122	Baterie bidetové stojánkové klasické s otvíráním odpadu	soubor	1,000	1 060,00	1 060,00
155	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	0,240	0,16	0,04

### 732 Ústřední vytápění - strojovny

57 316,40

156	732219301	Montáž ohříváku vody stojatého	soubor	1,000	914,00	914,00
##	484388100	ohřivač zásobníkový OKCE 300 NTR	kus	1,000	15 580,00	15 580,00
158	732331516	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat B PN 0,3 o obsahu 80 litrů	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00
159	800732001	D+M rozdělovače - sběrače MEIBES pro 2 okruhy	kpl	1,000	3 440,00	3 440,00
160	800732002	D+M hydraulické šybyky Meibes MHK 25 (2m2/hod)	kpl	1,000	4 360,00	4 360,00
161	800732003	D+M čerpadlové skupiny Meibes UK nesměšované s čerpadlem Grundfos Alpha 25-60	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00
162	800732004	D+M čerpadlové skupiny Meibes UK s trojcestným směšovačem a s čerpadlem Grundfos Alpha 32-60	kpl	1,000	17 900,00	17 900,00
163	998732202	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,590	1,51	2,40

### 733 Ústřední vytápění - potrubí

56 175,34

164	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	240,000	13,80	3 312,00
165	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	14,400	113,00	1 627,20
166	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	7,200	138,00	993,60
167	733223201	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 12x1	m	63,000	168,00	10 584,00
168	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	54,000	179,00	9 666,00
169	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	69,000	221,00	15 249,00
170	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	16,800	336,00	5 644,80
171	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	5,400	405,00	2 187,00
172	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	9,000	500,00	4 500,00
173	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	208,200	9,98	2 077,84
174	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	9,000	12,30	110,70
175	800733001	podpůrné konstrukce pro rozvody ÚT	kpl	0,600	356,00	213,60
176	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	3,670	2,61	9,60

### 734 Ústřední vytápění - armatury

21 999,00

177	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	30,000	68,30	2 049,00
-----	-----------	---	-----	--------	-------	----------



P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

178	800734001	uzavírací a regulační armatury rozvodů ÚT	kus	21,000	950,00	19 950,00
-----	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**

**131 197,20**

179	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	8,000	67,00	536,00
180	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	30,000	108,00	3 240,00
181	735111350	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 se základním nátěrem	m2	100,725	1 090,00	109 790,25
182	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	100,725	12,00	1 208,70
183	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	100,725	31,60	3 182,91
184	735141111	Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa do 1400 mm na stěnu	kus	1,000	143,00	143,00
##	541530860	<i>těleso trubkové přímotopné KORALUX RONDO - E, 1200 x 600 mm, 400 W</i>	kus	1,000	3 572,00	3 572,00
186	800735001	topná zkouška a vyregulování systému	hod	40,000	238,00	9 520,00
187	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	2,390	1,82	4,34

**762 Konstrukce tesařské**

**23 951,40**

188	800762001	podchycení, zajištění, odkrytí, ztužení a zakrytí poškozených stropů nad 1.N.P.	m2	114,600	209,00	23 951,40
-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

**763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokarton**

**288 381,16**

189	763111321	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 Tl 50 mm EI 45 Rw 41dB	m2	37,340	523,00	19 528,82
190	763132211	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF 15 Tl 40 mm EI Z/S 15/30 jednovrstvá spodní kce CD+UD	m2	420,550	530,00	222 891,50
191	763164336	SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 15	m	81,040	456,00	36 954,24
192	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	381,00	762,00
##	553312950	<i>zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 75 DV 800 L/P</i>	kus	2,000	738,20	1 476,40
194	800763001	úprava zárubní - zkosení rohu vzhledem k výšce	kus	2,000	66,50	133,00
195	998763303	Přesun hmot pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	11,440	580,00	6 635,20

**766 Konstrukce truhlářské**

**134 160,68**

196	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	3,000	445,00	1 335,00
##	800766000	<i>výroba dodání oválných oken (ozn. 1)</i>	kus	3,000	4 560,00	13 680,00
198	766660001	Montáž dveřních křidel otlviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	490,00	4 410,00
##	611640850	<i>dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 60-80x197 dub</i>	kus	9,000	5 082,50	45 742,50
200	766660011	Montáž dveřních křidel otlviravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	559,00	559,00
##	800766001	<i>výroba a dodání atypických dveří (ozn. a)</i>	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
202	800766002	D+M atypických obložek na kovovou zárubeň	kus	6,000	4 500,00	27 000,00
203	800766003	D+M kování dveří (kliky a štítky)	kus	13,000	1 010,00	13 130,00
204	766660021	Montáž dveřních křidel otlviravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	833,00	1 666,00
##	611653100	<i>dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm</i>	kus	2,000	3 914,00	7 828,00
206	766660022	Montáž dveřních křidel otlviravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	960,00	960,00
##	611653140	<i>dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm</i>	kus	1,000	3 952,00	3 952,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

208	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	19,70	275,80
209	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,398	810,00	322,38

**767 Konstrukce zámečnické 418 920,96**

210	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	21,000	71,00	1 491,00
##	800767001	výroba a dodání kovového madla vč. nátěru	kg	50,540	127,30	6 433,74
212	767212111	Montáž schodů vítelenových se zábradlím	kg	724,280	33,60	24 335,81
##	800767002	výroba a dodání točitého schodiště vč. nátěru	kg	724,280	143,60	104 006,61
214	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,820	65,60	316,19
##	800767003	výroba prvků na zpevnění zábradlí pavlače	kg	4,820	35,60	171,59
216	800767004	prosklená horní část přičky	m2	10,000	2 950,00	29 500,00
217	800767005	D+M šikmé schodišťové plošiny SP 150, typ OMEGA, automatické sklápění nájezdů	kpl	1,000	251 800,00	251 800,00
218	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,817	1 060,00	866,02

**771 Podlahy z dlaždic 38 621,38**

219	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	29,800	60,40	1 799,92
##	597614060	dlaždice keramické dle výběru stavebníka	m2	61,855	285,00	17 628,68
221	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	69,680	69,60	4 849,73
222	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	53,550	218,00	11 673,90
223	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	20,550	7,92	162,76
224	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	53,550	7,53	403,23
225	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	56,232	26,50	1 490,15
226	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,439	426,00	613,01

**775 Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.) 321 936,80**

227	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	147,660	32,60	4 813,72
228	775511411	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I	m2	155,300	938,00	145 671,40
229	775511810	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami přiblíženými	m2	200,500	59,20	11 869,60
230	775514411	Podlahy z vlysů přiblížených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I	m2	40,100	912,00	36 571,20
231	775514439	Montáž podlahy z vlysů přiblížených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin	m2	160,400	319,00	51 167,60
232	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	155,300	19,00	2 950,70
233	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	155,300	340,00	52 802,00
234	775599110	Podlahy dřevěné, impregnování a pastování	m2	155,300	85,20	13 231,56
235	998775103	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	3,556	804,00	2 859,02

**776 Podlahy povlakové 67 189,38**

236	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	79,040	46,10	3 643,74
##	284110040	lišta podlahová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	80,621	19,50	1 572,11
238	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	89,510	66,20	5 925,56
239	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	112,500	83,50	9 393,75
##	284102490	krytina podlahová homogenní (orientační cena - upřesnit dle výběru stavebníka)	m2	115,875	213,80	24 774,08
241	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	112,500	3,79	426,38
242	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	112,500	15,60	1 755,00
##	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (š 10 kg)	kg	5,000	128,30	641,50

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

244	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	112,500	26,10	2 936,25
245	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	112,500	140,00	15 750,00
246	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,992	374,00	371,01

**781 Dokončovací práce - obklady keramické**

**33 161,28**

247	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do maity	m2	23,060	51,60	1 189,90
248	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	64,862	225,00	14 593,95
##	597610000	obkladačky keramické l. j. (orientační cena - upřesnit dle výběru stavebníka)	m2	71,348	190,00	13 556,12
250	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	36,780	34,10	1 254,20
251	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	64,862	11,20	726,45
252	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	64,862	21,10	1 368,59
253	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,116	423,00	472,07

**783 Dokončovací práce - nátěry**

**41 940,57**

254	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	5,000	136,00	680,00
255	783325132	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	100,725	85,60	8 622,06
256	783325172	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	102,000	97,70	9 965,40
257	783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	13,000	30,00	390,00
258	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	23,000	23,70	545,10
259	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozi	m	362,000	13,40	4 850,80
260	783621117	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 2x lakování	m2	128,910	131,00	16 887,21

**784 Dokončovací práce - malby**

**43 930,53**

261	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1 757,221	25,00	43 930,53
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

**M Práce a dodávky M**

**458 772,52**

**21-M Elektromontáže**

**0,00**

**01 Elektromateriál**

**96 221,20**

##	345000011	krabice KO 97	kus	3,000	19,00	57,00
##	345000013	kabel CYKY 2x1,5A	m	138,000	9,90	1 366,20
##	345000014	kabel CYKY 3x1,5A	m	263,000	9,90	2 603,70
##	345000015	kabel CYKY 3x1,5 C	m	677,000	9,90	6 702,30
##	345000017	kabel CYKY 3x2,5 C	m	621,000	16,20	10 060,20
##	345000019	kabel CYKY 5x4 C	m	5,000	62,30	311,50
##	345000022	vodič CY 4 HO7V-U zelenožl.	m	15,000	28,00	420,00
##	345000024	vodič CY 10 HO7V-U zelenožl.	m	20,000	30,70	614,00
##	345000050	kabel CYKY 4x16B	m	39,000	129,10	5 034,90
##	345000127	krabice KP 67x67	kus	178,000	14,40	2 563,20
##	345000219	spín 3558-3901A-B20B ram. dvo. bí.	kus	55,000	38,80	2 134,00
##	345000220	spín 3558-3901A-B30B ram. tro. bí.	kus	3,000	56,00	168,00
##	345000221	spín 3558-3901A-B10B ram. jed. bí.	kus	45,000	19,00	855,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

##	345000230	krabice KU 1904-KU 68 L/2	kus	3,000	19,00	57,00
##	345000259	kabel CYKY 5x1,5C	m	48,000	19,30	926,40
##	345000354	krabice KU 1902	kus	24,000	7,20	172,80
##	345000410	krabice KO 125	kus	6,000	50,50	303,00
##	345000437	kabel CYKY 5x16C	m	28,000	148,90	4 169,20
##	345000591	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	38,000	11,70	444,60
##	345000625	svorka pro pospoj. vodovod. bat.	kus	6,000	17,10	102,60
##	345000626	pásek Cu ZS 16	kus	6,000	17,10	102,60
##	345000839	krabice KU 1904-KU 68 L/1	kus	1,000	19,90	19,90
##	345000875	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	19,000	9,90	188,10
##	345000881	spř 3558-A01340 strojek T	kus	17,000	58,70	997,90
##	345000882	spř 3558-A05340 strojek T	kus	5,000	78,50	392,50
##	345000883	spř 3558-A06340 strojek T	kus	26,000	62,30	1 619,80
##	345000884	spř 3558-A07340 strojek T	kus	4,000	89,30	357,20
##	345000893	spř 3558A-A652B ovladač dvoj.	kus	5,000	35,20	176,00
##	345000926	spř 3558-3901A-B40B ram. CTY bí.	kus	8,000	56,90	455,20
##	345000957	termostat HONEYWELL CM67	kus	1,000	2 351,00	2 351,00
##	345000968	kabel SYKFY 10x2x0,5	m	46,000	20,80	956,80
##	345001027	spř 3558A-A651B ovladač jedn.	kus	47,000	23,50	1 104,50
##	345001264	krabice KR 97/5	kus	58,000	64,10	3 717,80
##	345001530	trubka PVC 23 2323 IPE-1	m	66,000	10,80	712,80
##	345001535	ventilátor HEF 100 PT	kus	6,000	1 371,80	8 230,80
##	345001610	trubka PVC 16 2316 IPE-1	m	45,000	10,80	486,00
##	345001611	trubka PVC 29 2329 IPE-1	m	55,000	10,80	594,00
##	345001620	skříň MIS 1 A	kus	1,000	1 074,90	1 074,90
##	345001663	trubka PVC 36 2336	m	12,000	10,80	129,60
##	345001680	kabel CYKY 4x1,5D	m	24,000	14,40	345,60
##	345001997	svorka WAGO 273-403 3x1,5-4,0	kus	74,000	4,50	333,00
##	345001999	zás 5512A-2359B kompletní	kus	138,000	127,30	17 567,40
##	345002000	zás 5013-A115 spodek telef. zás.	kus	6,000	170,60	1 023,60
##	345002001	zás 5013A-A119B kryt telef. dvo.	kus	6,000	44,20	265,20
##	345002007	spř 3558-3901A-B50B ram. pet. bí.	kus	2,000	83,90	167,80
##	345002008	spř 3902A-A001 kryt zaslepovací	kus	6,000	29,80	178,80
##	345002010	zásuvka DA 275 PP1 TANGO se svodičem	kus	6,000	811,30	4 867,80
##	347000007	OSR zářiv 26W/21-840 DULUX T	kus	48,000	137,20	6 585,60
##	347000024	OSR žárov. 60W E27 čirá	kus	17,000	7,20	122,40
##	347000025	OSR žárov. 75W E27 čirá	kus	34,000	13,50	459,00
##	347000056	OSR žárov. 60W E14 svíčka mat.	kus	60,000	26,20	1 572,00

02 Svítidla 92 541,50

##	345000422	svít. os. MONTURA IN-12 K2	kus	2,000	217,50	435,00
##	345000423	svít. os. stínítko 040 opál	kus	2,000	828,50	1 657,00
##	345002002	svít. žárov. MS.71410/01/31 1x60W	kus	5,000	414,20	2 071,00
##	345002003	svít. žárov. MS.73318/05/43 5xE14	kus	6,000	1 552,30	9 313,80
##	345004750	svít. zářiv. nouz. ALPHA 80L 8W/1h	kus	18,000	814,10	14 653,80
##	348000007	svít. os. MONTURA IN-12 K5 100W	kus	10,000	430,50	4 305,00
##	348000008	svít. os. stínítko 042 opál.	kus	10,000	311,40	3 114,00
##	348000173	sv. žárov. MS 73318/03/43 3xE14	kus	10,000	1 283,40	12 834,00
##	348000174	svít. os. MONTURA IN-22 K6 2x75W	kus	17,000	222,00	3 774,00
##	348000175	svít. os. MONTURA IN-26 K7 2x26W	kus	24,000	1 363,70	32 728,80
##	348000176	svít. os. stínítko 062 opál.	kus	17,000	450,30	7 655,10

03 Dodávky

11 093,60

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

##	345001998	st. osušovač rukou HTE 5 1850W	kus	2,000	5 546,80	11 093,60
----	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	-----------

04 Hromosvody materiál (jsou již realizovány) 0,00

05 Elektromontáže 83 337,22

325	000000001	termostat HONEYWELL CM67	kus	1,000	178,00	178,00
326	000000002	kabel CYKY 2x1,5A	m	138,000	20,80	2 870,40
327	000000003	kabel CYKY 3x1,5A	m	263,000	20,80	5 470,40
328	000000004	kabel CYKY 3x1,5C	m	677,000	20,80	14 081,60
329	000000005	kabel CYKY 3x2,5C	m	621,000	20,80	12 916,80
330	000000006	kabel CYKY 4x1,5D	m	24,000	20,80	499,20
331	000000007	kabel CYKY 5x1,5C	m	48,000	20,80	998,40
332	000000008	kabel CYKY 5x4C	m	5,000	20,80	104,00
333	000000009	kabel CYKY 5x16C	m	28,000	20,80	582,40
334	000000010	kabel CYKY 4x16B	m	39,000	24,40	951,60
335	000000011	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	38,000	20,80	790,40
336	000000012	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	19,000	20,80	395,20
337	000000013	kabel SYKFY 10x2x0,5	m	46,000	20,80	956,80
338	000000014	vodič CY 4 HO7V-U zelenožl.	m	15,000	14,40	216,00
339	000000015	vodič CY 10 HO7V-U zelenožl.	m	20,000	14,40	288,00
340	000000016	svorka pro pospoj. vodovod. bat.	kus	6,000	181,00	1 086,00
341	000000017	ventilátor HEF 100 PT	kus	6,000	181,00	1 086,00
342	000000018	trubka PVC 23 2323IPE-1	m	66,000	17,10	1 128,60
343	000000019	trubka PVC 36 2336	m	12,000	17,10	205,20
344	000000020	krabice KO 125	kus	6,000	46,90	281,40
345	000000021	krabice KP 67x67	kus	178,000	19,00	3 382,00
346	000000022	krabice KO 97	kus	3,000	22,60	67,80
347	000000023	krabice KR 97/5	kus	58,000	19,90	1 154,20
348	000000024	krabice KU 1902	kus	24,000	19,00	456,00
349	000000025	krabice KU 1904-KU 68 L/1	kus	1,000	23,50	23,50
350	000000026	krabice KU 1904-KU 68 L/2	kus	3,000	23,50	70,50
351	000000027	spín. 3558-A01340 strojek T	kus	17,000	34,30	583,10
352	000000028	spín. 3558-A05340 strojek T	kus	5,000	34,30	171,50
353	000000029	spín. 3558-A06340 strojek T	kus	26,000	34,30	891,80
354	000000030	spín. 3558-A07340 strojek T	kus	4,000	34,30	137,20
355	000000031	sv. os. MONTURA IN-12 K2	kus	2,000	178,00	356,00
356	000000032	montáž rozváděče	kus	4,000	152,00	608,00
357	000000033	ukončení kabelů do 4x10	kus	39,000	68,60	2 675,40
358	000000034	ukončení kabelů 4x16	kus	8,000	68,60	548,80
359	000000035	ukončení vodiče 4mm2	kus	16,000	4,51	72,16
360	000000036	ukončení vodiče 10mm2	kus	12,000	4,51	54,12
361	000000037	svorka WAGO 273-403 3x1,5-4,0	kus	74,000	4,51	333,74
362	000000038	st. osušovač rukou HTE 5 1850W	kus	2,000	178,00	356,00
363	000000039	trubka PVC 16 2316 IPE-1	m	45,000	18,10	814,50
364	000000040	trubka PVC 29 2329 IPE-1	m	55,000	18,10	995,50
365	000000041	zás. 5512A-2359B kompletní	kus	138,000	65,90	9 094,20
366	000000042	zás. 5013-A115 spodek telef. zás.	kus	6,000	71,30	427,80
367	000000043	skříň MIS 1 A	kus	1,000	153,00	153,00
368	000000044	sv. žárov. MS. 71410/01/31 1x60W	kus	5,000	177,00	885,00
369	000000045	sv. žárov. MS. 73318/05/43 5xE14	kus	6,000	177,00	1 062,00
370	000000046	sv. žárov. MS. 73318/03/43 3xE14	kus	10,000	177,00	1 770,00
371	000000047	sv. os. MONTURA IN-12 K5 100W	kus	10,000	177,00	1 770,00
372	000000048	sv. os. MONTURA IN-22 K6 2x75W	kus	17,000	177,00	3 009,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

373	000000049	sv. os. MONTURA IN-26 K7 2x26W	kus	24,000	177,00	4 248,00
374	000000050	svodič přepětí SJL 275S	kus	7,000	190,00	1 330,00
375	000000051	zásuvka DA 275 PP1 TANGO se svodičem	kus	6,000	125,00	750,00

**06 Hromosvody montáž (jsou již realizovány) 0,00**

**07 Revize, demontáže 11 584,00**

376	000000060	demontáže	hod	40,000	181,00	7 240,00
377	000000061	výchozí revize	hod	24,000	181,00	4 344,00

**08 Rozváděč RP1 17 978,40**

##	345000079	lišta prop. 3 fáz./16 710/57/16	kus	1,000	415,20	415,20
##	345000514	jistič LSN 1 B 10,0A	kus	5,000	135,40	677,00
##	345000610	jistič LSN 3 C 6,0A	kus	1,000	135,40	135,40
##	345000611	jistič LSN 3 C 20,0A	kus	1,000	139,90	139,90
##	345000674	jistič LSN rozv. vyp ASN 32/3	kus	1,000	399,80	399,80
##	345001302	be. svorka 1801 VDE	kus	1,000	454,90	454,90
##	345001440	jistič LSN rozb. můstek N 15	kus	1,000	70,40	70,40
##	345001521	lišta 6035-02K popisovací	kus	1,000	90,30	90,30
##	345001564	svorka RSA 4 8190	kus	2,000	13,50	27,00
##	345002004	lišta PE - N	kus	2,000	225,60	451,20
##	345004749	svodič DEHN ventil DV M TNC 255	kus	1,000	11 281,30	11 281,30
##	357000061	skříň SCHRACK 2U-12	kus	1,000	1 105,60	1 105,60
##	358000033	jistič LSN 1 B 16,0A	kus	12,000	135,40	1 624,80
##	358000059	chránič FI 40/4/0,03 0-FI62!	kus	1,000	1 105,60	1 105,60

**09 Rozváděč RP2 5 425,30**

##	345000079	lišta prop. 3 fáz./16 710/57/16	kus	1,000	415,20	415,20
##	345000514	jistič LSN 1 B 10,0A	kus	5,000	135,40	677,00
##	345000674	jistič LSN rozv. vyp ASN 32/3	kus	1,000	399,80	399,80
##	345001440	jistič LSN rozb. můstek N 15	kus	1,000	70,40	70,40
##	345001521	lišta 6035-02K popisovací	kus	1,000	90,30	90,30
##	345001564	svorka RSA 4 8190	kus	2,000	13,50	27,00
##	345002004	lišta PE - N	kus	2,000	225,60	451,20
##	357000061	skříň SCHRACK 2U-12	kus	1,000	1 105,60	1 105,60
##	358000033	jistič LSN 1 B 16,0A	kus	8,000	135,40	1 083,20
##	358000059	chránič FI 40/4/0,03 0-FI62!	kus	1,000	1 105,60	1 105,60

**10 Rozváděč RP3 5 700,60**

##	345000079	lišta prop. 3 fáz./16 710/57/16	kus	1,000	415,20	415,20
##	345000514	jistič LSN 1 B 10,0A	kus	7,000	135,40	947,80
##	345000611	jistič LSN 3 C 20,0A	kus	1,000	139,90	139,90
##	345000674	jistič LSN rozv. vyp ASN 32/3	kus	1,000	399,80	399,80
##	345001440	jistič LSN rozb. můstek N 15	kus	1,000	70,40	70,40
##	345001521	lišta 6035-02K popisovací	kus	1,000	90,30	90,30
##	345001564	svorka RSA 4 8190	kus	2,000	13,50	27,00
##	345002004	lišta PE - N	kus	2,000	225,60	451,20
##	357000061	skříň SCHRACK 2U-12	kus	1,000	1 105,60	1 105,60
##	358000033	jistič LSN 1 B 16,0A	kus	7,000	135,40	947,80
##	358000059	chránič FI 40/4/0,03 0-FI62!	kus	1,000	1 105,60	1 105,60

**101 Rozváděč RE 4 106,40**

##	345002006	rozdávěč elektroměrový RE 11 + svodič B	kus	1,000	4 106,40	4 106,40
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00**

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**EPS01 Elektronická požární signalizace**

108 041,40

##	808003	ústředna EPS OQ8 control C; VdS G 29904				
##	786009	čelní ovládací panel ústředny; 8000C/M, IQ8 Control	kus	1,000	17 142,80	17 142,80
##	772477	periferní ml IQControlC/M; pro OPPO	kus	1,000	7 108,50	7 108,50
##	784382.DO	MM sběrnice ESSER bus, analogová	kus	1,000	2 866,00	2 866,00
##	784842	MM pro sériové rozhraní s možností RS2	kus	1,000	3 476,40	3 476,40
##	18005	Akku 12V DC/10 Ah; VdS schváleno	kus	1,000	3 612,40	3 612,40
##	808613,1	Esserbus koopler 4 vstupy/2 výstupy	kus	2,000	846,50	1 693,00
##	805590	sokl hlásiče v základní verzi	kus	1,000	3 112,20	3 112,20
##	802371	optický kouřový hlásič s. IQ8Quad-VdS	kus	29,000	119,70	3 471,30
##	802171	termoaxiální hlásič série IQ8Quad	kus	28,000	1 299,60	36 388,80
##	804971	tlačítkový hlásič IQ8 komplet červený	kus	1,000	1 193,60	1 193,60
##	788600	skříň pro bus-Koppler aP na omítku 7886	kus	4,000	1 887,00	7 548,00
##	704960	zvýšení krytí IP55 pro hlásič IQ8	kus	1,000	222,30	222,30
##	1432	trubka ohebná monoflex 1432T	m	20,000	8,60	172,00
428	XM-EPS-00010	montáž ústředny EPS	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
429	XM-EPS-00020	montáž rozšiřující karty do ústředny	kus	3,000	641,00	1 923,00
430	XM-EPS-00030	oživení a programování ústředny čidla	kus	29,000	167,00	4 843,00
431	XM-EPS-00050	adresace čidla	kus	27,000	38,50	1 039,50
432	XM-EPS-00060	montáž patice čidla	kus	29,000	98,30	2 850,70
433	XM-EPS-00090	montáž automatického hlásiče	kus	29,000	64,10	1 858,90
434	XM-EPS-00110	montáž tlačítkového hlásiče	kus	4,000	141,00	564,00
435	XM-EPS-00160	oživení hlásiče	kus	29,000	47,00	1 363,00
436	XM-EPS-00170	montáž vstupně výstupního prvku	kus	1,000	727,00	727,00
437	XM-EPS-00190	zapojení a programování výstupu	kus	3,000	393,00	1 179,00
438	XM-EPS-00200	přezkoušení ovládaného zařízení	kus	1,000	641,00	641,00
439	XM-EPS-00240	montáž a oživení OPPO	kus	1,000	1 030,00	1 030,00

**EZS01 Elektronický zabezpečovací systém**

22 742,90

##	SIR-4160P	SIR-4160P barevná vnitřní/venkovní den/ noc	kus	1,000	6 831,50	6 831,50
##	24NZ16	napájecí lineární zdroj 230 VAC/2	kus	1,000	6 404,00	6 404,00
##	111501060	DMS-160 Leonardo, 16 vstupů, bez HDD	kus	0,000	0,00	0,00
##	BNC C50V	BNC C 50V; komprimovací BNC konektor	kus	16,000	12,00	192,00
444	XCTV-M000010	instalace kamery vnitřní	kus	8,000	152,00	1 216,00
445	XCTV-M000030	upevnění držáku	kus	8,000	29,90	239,20
446	XCTV-M000080	vedení do chodu a nastavení kamery vnitřní	kus	8,000	42,80	342,40
447	XCTV-M000140	montáž monitoru	kus	1,000	55,60	55,60
448	XCTV-M000130	montáž BNC konektoru	kus	16,000	19,70	315,20

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
449	XCTV-M000200	instalace záznamového zařízení	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
450	XCTV-M000210	programování záznamového zařízení	kus	8,000	299,00	2 392,00
451	XCTV-M000230	programování uživatelských požadavků	hod	10,000	299,00	2 990,00
452	XCTV-M000270	montáž zdroje v exteriéru	kus	1,000	197,00	197,00
453	XM-ZDR-00060	instalace UPS kancelářské	kus	1,000	218,00	218,00

Celkem

2 579 961,28



# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání 531 oplocení

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 17.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 6 078,90**

**1 Zemní práce 1 541,63**

1	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	0,180	5 930,00	1 067,40
2	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,120	1 210,00	145,20
3	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 4	m3	0,120	213,00	25,56
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,120	244,00	29,28
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,920	18,50	35,52
6	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	0,180	315,00	56,70
7	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,880	36,30	104,54
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,120	150,00	18,00
9	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	0,180	200,00	36,00
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,300	14,70	4,41
11	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	0,216	0,95	0,21
12	171201207	Poplatek za skládku - beton	t	0,396	47,50	18,81

**3 Svislé a kompletní konstrukce 3 964,00**

13	338171112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	10,000	168,00	1 680,00
14	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2000/38x1,5 mm vč. čepičky	kus	4,000	218,50	874,00
15	553422600	sloupek plotový koncový a rohový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm vč. čepičky	kus	2,000	277,40	554,80
16	553422720	vzpěra vč. krytky s uchem pozinkované a komaxitové 2000/38x1,5 mm	kus	4,000	213,80	855,20

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 144,99**

17	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,032	6,51	0,21
18	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,800	171,00	136,80
19	979098191	Poplatek za skládku netříděné sutí	t	0,032	47,50	1,52
20	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,032	202,00	6,46

**99 Přesun hmot 428,28**

21	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	1,003	427,00	428,28
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 781,73**

**767 Konstrukce zámečnické 2 781,73**

22	767911160	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo bez napínacích drátů, výšky do 1,6 m	m	16,000	56,00	896,00
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
23	313257200	pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované + PVC 50 x 2,5 x 1500 mm	m	16,000	40,10	641,60
24	767911811	Demontáž drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	16,000	40,70	651,20
25	767912150	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	m	48,000	5,71	274,08
26	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	52,800	2,70	142,56
27	767912160	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - přiháčekování strojového pletiva k napínacímu drátu	m	16,000	6,75	108,00
28	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	1,571	28,60	44,93
29	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,027	865,00	23,36
<u>Celkem</u>						8 860,63

8 860,63

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání 531 rampa a zp pl

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17.3.2011

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 61 810,33 0,000

1 Zemní práce 8 569,86 0,000

1	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	0,680	4 090,00	2 781,20	0,000
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,709	22,20	60,14	0,000
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	4,967	211,00	1 048,04	0,000
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,967	22,40	111,26	0,000
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,709	22,30	60,41	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,967	171,00	849,36	0,000
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,472	12,90	1 025,19	0,000
8	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	0,680	220,00	149,60	0,000
9	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,880	25,40	276,35	0,000
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,707	120,00	324,84	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,356	11,80	98,60	0,000
12	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	8,941	0,86	7,69	0,000
13	171201207	Poplatek za skládku - suť	t	1,496	42,80	64,03	0,000
14	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,090	10,30	279,03	0,000
15	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,355	80,10	108,54	0,000
16	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,058	8,00	144,46	0,000
17	181301101	Rozprostření ornice pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	27,090	20,00	541,80	0,000
18	182001131	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	27,090	23,60	639,32	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 256,00 0,000

19	801100001	přizdění ostění venkovní historické zdi dle metodiky památkové péče	m2	3,000	752,00	2 256,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

5 Komunikace 12 465,84 0,000

20	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 150 mm	m2	12,658	74,60	944,29	0,000
21	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	18,058	83,40	1 506,04	0,000
22	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	12,658	275,00	3 480,95	0,000
23	583801100	kostka dlažební drobná, pískovec, l.jakost, velikost 10 cm	t	2,434	2 684,70	6 534,56	0,000

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 2 385,76 0,000

24	289903121	Výsekání spojovací hmoty ze spár š nad 30 mm zdiva z lomového kamene hrubého	m2	2,450	432,00	1 058,40	0,000
25	627452911	Spárování starého zdiva zdi a valů z lomového kamene hl 80 mm	m2	2,449	542,00	1 327,36	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 34 360,66 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	917161111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,550	198,00	5 058,90	0,000
27	583803430	obrubník kamenný přímý, pískovec 20x25	m	25,806	966,20	24 933,76	0,000
28	953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	42,000	104,00	4 368,00	0,000
<b>99 Přesun hmot</b>						<b>1 772,21</b>	<b>0,000</b>
29	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,307	144,00	1 772,21	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>70 956,03</b>	<b>0,000</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>61 995,31</b>	<b>0,000</b>
30	767161220	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	20,850	103,00	2 147,55	0,000
31	800767001	výroba a dodání konstrukce venkovního zábradlí vč. zárovňového pozinkování	kg	625,500	94,90	59 359,95	0,000
32	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,627	778,00	487,81	0,000
<b>772 Podlahy z kamene</b>						<b>8 960,72</b>	<b>0,000</b>
33	772527140	Kladení dlažby z kamene desek s úpravou tvaru o nestejně tloušťce 30 až 150 mm	m2	3,000	1 150,00	3 450,00	0,000
34	583819130	deska dlažební, jednostranně řezaná, pískovec	m2	3,060	1 718,60	5 258,92	0,000
35	998772101	Přesun hmot pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,644	391,00	251,80	0,000
<b>Celkem</b>						<b>132 766,36</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání 531 výtah

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 17.3.2011

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 230 509,83**

**1 Zemní práce 34 639,32**

1	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	1,350	103,00	139,05
2	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	35,500	151,00	5 360,50
3	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	10,000	407,00	4 070,00
4	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	10,000	74,10	741,00
5	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	25,500	433,00	11 041,50
6	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	25,500	100,00	2 550,00
7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	21,250	65,70	1 396,13
8	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	21,250	31,50	669,38
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	35,500	29,60	1 050,80
10	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	65,574	14,10	924,59
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,310	108,00	1 329,48
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	196,960	8,21	1 617,04
13	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,310	66,50	818,62
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,942	6,54	254,68
15	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	22,158	0,38	8,42
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,890	34,00	676,26
17	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	5,392	209,00	1 126,93
18	175101209	Příplatek k obsypu objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	5,392	85,50	461,02
19	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	13,500	5,70	76,95
20	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,675	0,40	0,27
21	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	13,500	11,10	149,85
22	182001131	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	13,500	13,10	176,85

**2 Zakládání 15 543,04**

23	224311311	Výpíné pilot z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 bez suspenze	m3	1,162	2 620,00	3 044,44
24	229811112	Ocelové pažnice trvale ponechané ve vrtu D do 450 mm	m	7,400	1 470,00	10 878,00
25	264411412	Vrty pro piloty nezapažené svislé D do 650 mm hl nad 5 m hor. IV	m	7,400	219,00	1 620,60

**3 Svislé a kompletní konstrukce 36 323,14**

26	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	11,000	143,00	1 573,00
----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

27	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	11,110	161,00	1 788,71
28	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	14,000	164,00	2 296,00
29	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	14,140	188,80	2 669,63
30	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,040	654,00	1 334,16
31	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	6,480	1 010,00	6 544,80
32	380326122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm	m3	2,892	2 660,00	7 692,72
33	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	13,520	518,00	7 003,36
34	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	13,520	113,00	1 527,76
35	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,050	24 100,00	1 205,00
36	631362021	Výztuž kompletních kcí svařovanými sítěmi Kari	t	0,140	19 200,00	2 688,00

**4 Vodorovné konstrukce**

**5 867,76**

37	411244273	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevností P 35 rozpětí do 2 m	m2	1,125	1 760,00	1 980,00
38	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	1,125	107,00	120,38
39	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	1,125	25,10	28,24
40	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	76,80	153,60
41	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,017	6 300,00	107,10
42	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,018	16 843,50	303,18
43	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,610	566,00	3 175,26

**6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení**

**47 038,01**

44	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	2,460	231,00	568,26
45	611421431	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 50 %	m2	21,396	167,00	3 573,13
46	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	30,000	201,00	6 030,00
47	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	47,300	30,70	1 452,11
48	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	22,340	111,00	2 479,74
49	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	20,216	147,00	2 971,75
50	622422221	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 20 %	m2	332,200	85,10	28 270,22
51	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	0,246	2 170,00	533,82
52	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,030	2 530,00	75,90
53	632451051	Potěr pískocementový tl do 10 mm na mazaninách min.17 Mpa hlazený ocelovým hladítkem nebo litý	m2	2,460	118,00	290,28
54	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou PVAC	m2	2,460	21,30	52,40
55	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	219,00	219,00
56	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	521,40	521,40

**8 Trubní vedení**

**4 156,36**

57	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	19,000	205,00	3 895,00
58	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	30,40	60,80

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

59	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	2,030	98,80	200,56
----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 60 034,10**

60	931991111	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve dně	m	1,288	1 070,00	1 378,16
61	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně	m	0,942	1 480,00	1 394,16
62	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z vodostavebného betonu V4 tř. B 20 pl otvoru 0,25 m2	m3	0,075	9 670,00	725,25
63	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	134,400	27,60	3 709,44
64	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 128,000	0,26	4 193,28
65	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	134,400	16,80	2 257,92
66	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	134,400	11,20	1 505,28
67	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	16 128,000	0,17	2 741,76
68	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	134,400	7,56	1 016,06
69	949121111	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	9,000	63,40	570,60
70	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	29,800	97,80	2 914,44
71	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	163,120	48,20	7 862,38
72	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	1,500	21,30	31,95
73	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	5,328	412,00	2 195,14
74	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,850	54,90	321,17
75	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,246	1 680,00	413,28
76	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	7,320	33,90	248,15
77	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	11,200	65,60	734,72
78	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	8,738	82,80	723,51
79	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,000	183,00	183,00
80	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	2,000	111,00	222,00
81	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	164,00	492,00
82	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	1,000	543,00	543,00
83	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	0,200	1 480,00	296,00
84	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,600	917,00	550,20
85	973022251	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	183,00	366,00
86	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	5,000	250,00	1 250,00
87	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	5,100	40,20	205,02
88	978021261	Otlučení cementových omítek vnitřních stropů o rozsahu do 50 %	m2	21,396	66,30	1 418,55
89	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	22,340	46,30	1 034,34
90	801400001	zednické výpomoci pro ZT	kpl	1,000	428,00	428,00
91	801400002	zednické výpomoci elektro	kpl	1,000	855,00	855,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

92	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	22,724	175,00	3 976,70
93	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,724	154,00	3 499,50
94	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	568,100	5,86	3 329,07
95	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	22,724	155,00	3 522,22
96	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	113,620	17,20	1 954,26
97	979098191	Poplatek za skládku netříděné sutí	t	22,724	42,80	972,59

**99 Přesun hmot 21 635,10**

98	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	40,364	536,00	21 635,10
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**OST Ostatní 5 273,00**

99	000001000	vyhledání a vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
100	000001001	D+M výstražných tabulek	kus	10,000	52,30	523,00

**PSV Práce a dodávky PSV 194 266,28**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 786,41**

101	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,460	5,59	13,75
##	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP-M 9 kg	l	0,001	27 892,00	27,89
103	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,460	49,70	122,26
##	628361140	pás těžký asfaltovaný BITALBIT S (S 35 AL)	m2	2,829	86,60	244,99
105	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	2,460	1,40	3,44
106	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	2,460	17,50	43,05
107	711742567	Izolace proti vodě svislé provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	2,000	62,30	124,60
##	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	2,200	85,10	187,22
109	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,026	739,00	19,21

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 838,00**

110	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	838,00	838,00
-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 225,64**

111	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	14,820	9,44	139,90
112	722171911	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 16 mm	kus	4,000	3,06	12,24
113	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	10,000	143,00	1 430,00
114	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	10,000	13,10	131,00
115	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	37,40	74,80
116	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	10,000	22,90	229,00
117	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,000	19,40	194,00
118	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,044	334,00	14,70

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 270,40**

119	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	114,00	228,00
120	725112173	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	3 940,00	3 940,00
121	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	75,20	75,20



P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

122	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě 640 mm	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00
123	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	694,00	694,00
124	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 070,00	1 070,00
125	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00
126	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm	soubor	1,000	733,00	733,00
127	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	705,00	705,00
128	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,060	1 160,00	69,60
129	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	46,10	46,10
130	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	4 390,00	4 390,00
131	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	7,90	7,90
132	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,048	450,00	21,60

**733 Ústřední vytápění - potrubí 821,62**

133	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	10,000	26,80	268,00
134	733190801	Odřezání objímky dvojitě do DN 50	kus	6,000	1,77	10,62
135	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	6,000	84,00	504,00
136	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,030	1 300,00	39,00

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 612,84**

137	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	23,760	21,50	510,84
138	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,000	7,99	95,88
139	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	24,000	13,70	328,80
140	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,574	1 180,00	677,32

**763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartoný 1 104,03**

141	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcl z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	21,396	51,60	1 104,03
-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

**764 Konstrukce klempířské 67,57**

142	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	2,900	23,30	67,57
-----	-----------	--	---	-------	-------	-------

**766 Konstrukce truhlářské 37 923,29**

143	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
##	800766001	výroba a dodání dřevěných dveří dle výkresu	kus	1,000	24 096,80	24 096,80
145	766660172	Montáž dveřních křidel otvřítavých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	535,00	535,00
##	611640870	dveře vnitřní profilované plně BERGAMO10 1křídle 90x197 dub	kus	1,000	5 092,00	5 092,00
147	800766002	D+M kování dveří	kus	2,000	810,00	1 620,00
148	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
##	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	1,000	2 726,50	2 726,50
150	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	10,000	11,80	118,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

151	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	19,70	59,10
152	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,069	810,00	55,89

**767 Konstrukce zámečnické**

						104 007,49
153	767113110	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2	m2	14,760	149,00	2 199,24
##	800767002	prosklené příčky v kovových rámech kopírujících tvar klenby (orientační cena)	m2	14,760	6 483,80	95 700,89
155	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus	2,000	70,10	140,20
##	553414600	průvětrník s Al mřížkou 15x15 cm bez klapek	kus	1,000	89,70	89,70
##	800767001	větrací mřížka do strojovny výtahu (orientační cena)	kus	1,000	142,50	142,50
158	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností jednotlivých dílů do 100 kg	kg	300,000	18,00	5 400,00
159	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,316	1 060,00	334,96

**771 Podlahy z dlaždic**

						4 863,10
160	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	7,320	239,00	1 749,48
##	597611280	dlaždice keramické RAKO - koupelny FIORE (bílé i barevné) 25 x 25 x 0,8 cm l. j. (orientační cena, upřesnit dle výběru)	m2	8,052	342,00	2 753,78
162	771579195	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	7,320	8,30	60,76
163	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,320	29,30	214,48
164	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,180	470,00	84,60

**777 Podlahy lité**

						3 228,80
165	777615117	Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné Sikafloor 261 systém silnovrstvý nátěr	m2	10,468	308,00	3 224,14
166	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,009	518,00	4,66

**781 Dokončovací práce - obklady keramické**

						16 176,84
167	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,340	256,00	5 719,04
##	597610350	obkladačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. (orientační cena, upřesnit dle výběru)	m2	24,574	237,50	5 836,33
169	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za nerovný povrch	m2	22,340	162,00	3 619,08
170	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování bílým cementem	m2	22,340	3,62	80,87
171	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	22,340	29,30	654,56
172	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,568	470,00	266,96

**783 Dokončovací práce - nátěry**

						675,20
173	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	4,000	144,00	576,00
174	783991223	Bezpečnostní šrafování betonového povrchu zalomená plocha	m	1,000	99,20	99,20

**784 Dokončovací práce - malby**

						4 665,05
175	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	186,602	25,00	4 665,05

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1 014 823,13

0,00

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**01 Materiál 26 142,10**

##	345000199	hmoždinka FU 6x35	kus	150,000	3,60	540,00
##	345000202	krabice 6456-13 GO bílá	kus	1,000	41,50	41,50
##	345000212	krabice KU 1901	kus	8,000	5,40	43,20
##	345000451	zemníci pásovina 30/4 cca 20kg	kus	25,000	39,70	992,50
##	345000513	vodič CY 10 H07V-U zelenožl.	m	100,000	30,20	3 020,00
##	345000564	spín 3558-A01340 strojek r.1	kus	6,000	58,70	352,20
##	345000565	spín 3558-A06340 strojek r.6	kus	3,000	62,30	186,90
##	345000552	spín 3558A-A651B jedn. bílá	kus	9,000	22,60	203,40
##	345000585	ram 3901A-B10 B 1-nás bílá	kus	11,000	14,40	158,40
##	345000587	vodič CY 16 H07V-U zelenožl.	m	15,000	50,50	757,50
##	345000615	jistič LSN 3 B 50,0A	kus	1,000	774,30	774,30
##	345000623	prak zás. 5518-2029 B IP44	kus	1,000	101,10	101,10
##	345000641	prak spí 3553-01929 B IP44 BI	kus	1,000	51,40	51,40
##	345000949	hřídač pohybu 3299A-A22100B 3D	kus	2,000	990,00	1 980,00
##	345001489	vodič CY 10 H07V-U černý	m	5,000	32,50	162,50
##	345001490	konv. nast. WKL 753 075kW AEG	kus	1,000	1 407,90	1 407,90
##	345001491	vypínač VS 31A UKP 1103 A8 ZOSR	kus	1,000	1 698,50	1 698,50
##	345001567	nož. pojistka PHN1 63A gG/gF1	kus	3,000	111,90	335,70
##	345001895	lišta vkládací PVC EIP40x20 /2	m	5,000	22,60	113,00
##	345002484	lišta vkládací PVC 40x40 /2	m	40,000	40,60	1 624,00
##	345002554	zemníci svorka SZ - lit.	kus	2,000	29,80	59,60
##	345002633	zemníci svorka SR 03 - lit.	kus	4,000	26,20	104,80
##	345002714	lišta vkládací PVC EIP 20x20 /2	m	65,000	11,70	760,50
##	345003378	zemníci svorka SP	kus	2,000	9,90	19,80
##	345004276	kabel CYKY-J 3x1,5	m	195,000	9,90	1 930,50
##	345004278	kabel CYKY-J 5x6	m	15,000	62,30	934,50
##	345004286	kabel CYKY-J 3x1,5	m	55,000	9,90	544,50
##	345004346	kabel CYKY-J 3x2,5	m	45,000	16,20	729,00
##	345004464	kabel CYKY-J 4x16	m	30,000	129,10	3 873,00
##	345004675	trubka KOPOXLEX KF 09040 rudá	m	12,000	17,10	205,20
##	345004771	ventilátor TD 250/100	kus	1,000	2 355,50	2 355,50
##	354000036	zemníci drát pozink 10	kg	2,000	40,60	81,20

**02 Rozváděč R - úprava 14 064,80**

##	345000609	svodič DEHN ventil DV M TNC 255	kus	1,000	11 295,70	11 295,70
##	34502120	chránič FI 40/4/0,03 OF140	kus	1,000	1 105,60	1 105,60
##	34502242	jistič LSN 3 C 32,0A	kus	1,000	454,90	454,90
##	34503428	BE svorka 1809	kus	1,000	225,60	225,60
##	357000355	jistič LSN 3 B 40,0A	kus	1,000	477,40	477,40
##	357000193	jistič LSN 1 B 10,0A	kus	2,000	126,40	252,80
##	357000194	jistič LSN 1 B 16,0A	kus	2,000	126,40	252,80

**03 Svítidla 8 114,10**

##	345000578	svít. os. in 12 D52/042 1x100W	kus	10,000	501,80	5 018,00
##	345003061	svít. zářiv. nouz. ALPHA 80L 8W/1h	kus	3,000	798,70	2 396,10
##	345003619	svít. os. in 152B 1x60W IP53 bílá	kus	4,000	149,80	599,20
##	347000047	OSR žárov. 60W E27 čirá	kus	14,000	7,20	100,80

**04 Elektromontáž 15 778,13**

219	000000001	kabel CYKY-J 4x16	m	30,000	23,50	705,00
220	000000002	nož. pojistka PHN1 63A gG/gF1	kus	3,000	2,71	8,13

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

221	000000003	jistič LSN 3 B 50,0A	kus	1,000	75,80	75,80
222	000000004	vodič CY 10 H07V-U černý	m	5,000	14,40	72,00
223	000000005	ventilátor TD 250/100	kus	1,000	174,00	174,00
224	000000006	hlídač pohybu 3299A-A22100B 3D	kus	2,000	174,00	348,00
225	000000007	sp1 3558-A01340 strojek r.1	kus	6,000	33,40	200,40
226	000000008	krabice KU 1901	kus	8,000	19,00	152,00
227	000000009	konv. nast. WKL 753 0,75kW AEG	kus	1,000	174,00	174,00
228	000000010	vypínač VS 32A UKP 1103 A8 ZOSR	kus	1,000	89,30	89,30
229	000000011	kabel CYKY-J 5x6	m	15,000	19,90	298,50
230	000000012	kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	19,90	298,50
231	000000013	lišta vkládací PVC 40x40	m	40,000	36,10	1 444,00
232	000000014	hmoždinka FU 6x35	kus	150,000	2,71	406,50
233	000000015	vodič CY 16 H07V-U zelenožl.	m	15,000	14,40	216,00
234	000000016	vodič CY 10 H07V-U zelenožl.	m	100,000	13,50	1 350,00
235	000000017	BE svorka 1809	kus	1,000	21,70	21,70
236	000000018	prak sp1n 3553-01929 B IP44 bi.	kus	1,000	65,00	65,00
237	000000019	prak zás. 5518-2029 B IP44	kus	1,000	91,20	91,20
238	000000020	lišta vkládací PVC EIP20x20 /2	m	65,000	33,40	2 171,00
239	000000021	lišta vkládací PVC EIP40x20 /2	m	5,000	33,40	167,00
240	000000022	krabice 6456-13 GO bílá	kus	1,000	134,00	134,00
241	000000023	kabel CYKY-J 3x1,5	m	195,000	19,90	3 880,50
242	000000024	kabel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	19,90	597,00
243	000000025	trubka KOPOFLEX KF 09040 rudá	m	12,000	34,30	411,60
244	000000026	zemní drát pozink 10	kg	2,000	25,30	50,60
245	000000027	zemní svorka SR 03 - lit.	kus	4,000	74,00	296,00
246	000000028	zemní svorka SZ - lit.	kus	2,000	56,00	112,00
247	000000029	zemní pásovina 30/4 cca 20kg	kg	25,000	17,10	427,50
248	000000030	zemní svorka SP	kus	2,000	73,10	146,20
249	000000031	sp1n. 3558-A06340 strojek r.6	kus	3,000	33,40	100,20
250	000000032	kabel CYKY-J 3x1,5	m	55,000	19,90	1 094,50

**05 Svítidla montáž**

**2 907,00**

251	000000033	sv. os. in.-152B 1x60W IP53 bílá	kus	4,000	171,00	684,00
252	000000034	sv. os. in.-12 D52/042 1x100W	kus	10,000	171,00	1 710,00
253	000000035	sv. zářiv. nouz. ALPHA 80L 8W/1h	kus	3,000	171,00	513,00

**06 Společné práce**

**9 982,00**

254	000000100	výchozí revize	hod	15,000	219,00	3 285,00
255	000000101	demontáže	hod	10,000	181,00	1 810,00
256	000000102	bourací a zednické práce	hod	25,000	181,00	4 525,00
257	000000103	manipulace ČEZ	hod	2,000	181,00	362,00

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení**

**7 130,00**

258	220000001	zřízení a zavedení veřejné telefonní linky do strojovny výtahu	kpl	1,000	7 130,00	7 130,00
-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

**33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh**

**930 705,00**

##	330000001	dodávka osobního hydraulického výtahu HVO 400/3-045 PC1 (400kg, max. 5 osob)	kpl	1,000	566 105,00	566 105,00
260	330000002	montáž výtahu	kpl	1,000	38 400,00	38 400,00
261	330000003	ocelová konstrukce včetně zasklení	kpl	1,000	326 200,00	326 200,00

Celkem

**1 439 599,24**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty a návštěvníky města

Objekt: zadání neuznatelné chodník a zp pl

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 17.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 94 754,48 0,000

1 Zemní práce 21 908,28 0,000

1	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	19,500	206,00	4 017,00	0,000
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	54,000	105,00	5 670,00	0,000
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	21,450	211,00	4 525,95	0,000
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	21,450	22,40	480,48	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,500	171,00	3 334,50	0,000
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	331,500	9,23	3 059,75	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,500	9,58	186,81	0,000
8	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	35,100	0,86	30,19	0,000
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	75,450	8,00	603,60	0,000

4 Vodorovné konstrukce 1 347,43 0,000

10	434311113	Schodišřové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	6,000	163,00	978,00	0,000
11	434351141	Zřizení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,260	243,00	306,18	0,000
12	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,260	50,20	63,25	0,000

5 Komunikace 51 759,93 0,000

13	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	21,450	26,20	561,99	0,000
14	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 200 mm	m2	21,450	174,00	3 732,30	0,000
15	564811111	Podklad ze štěrkořrtě ŠD tl 50 mm	m2	21,450	33,20	712,14	0,000
16	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	54,000	31,60	1 706,40	0,000
17	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	75,450	549,00	41 422,05	0,000
18	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	21,450	169,00	3 625,05	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 047,80 0,000

19	919735112	Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	m	85,500	61,70	5 275,35	0,000
20	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,201	31,60	669,95	0,000
21	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	551,226	5,54	3 053,79	0,000
22	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	21,201	101,00	2 141,30	0,000
23	979099133	Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10%	t	11,427	42,80	489,08	0,000
24	979099143	Poplatek za skládku - asfaltový povrch s příměsí do 10%	t	9,774	42,80	418,33	0,000

99 Přesun hmot 7 691,04 0,000

25	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,410	144,00	7 691,04	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 699,20 0,000

772 Podlahy z kamene 5 699,20 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	772211303	Montáž obkladu stupňů deskami z kamene měkkého tl 40 a 50 mm	m	1,800	327,00	588,60	0,000
27	772211414	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými z kamene měkkého tl 40 a 50 mm	m	1,260	213,00	268,38	0,000
28	800782000	<i>kamenné desky hrubé</i>	t	<i>0,398</i>	<i>11 637,50</i>	<i>4 631,73</i>	<i>0,000</i>
29	998772101	Přesun hmot pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,485	434,00	210,49	0,000
<u>Celkem</u>						<u>100 453,68</u>	<u>0,000</u>